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2 stycznia (środa) Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski wręczył nominację nowemu Komendantowi

Straży Miejskiej Miasta Krakowa. Szefem jednostki został Adam Młot – dyrektor Wydziału

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa, a wcześniej Pełnomocnik

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Bezpieczeństwa Imprez Sportowych i Miejskich Imprez Masowych.

„Oczekuję, że zmiana na stanowisku Komendanta Straży Miejskiej będzie wiązać się ze zmianą

oblicza tej jednostki. Nie powinna to być straż represyjna, ale taka, która czuwa nad porządkiem

dla dobra mieszkańców i pomaga ludziom – mówi Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

„W pierwszej kolejności Straż Miejska potrzebuje uporządkowania, przewartościowania

priorytetów, wnikliwej analizy struktury" – mówi nowo powołany Komendant Straży Miejskiej

Adam Młot.

Szef jednostki deklaruje chęć wzmocnienia roli strażnika rejonowego m.in. poprzez zwiększenie

liczby tych funkcjonariuszy oraz bardziej ścisłą współpracę z policjantami dzielnicowymi.

Adam Młot nie zamierza walczyć o rozszerzenie kompetencji Straży Miejskiej, ale

wykorzystywać te uprawnienia, które posiada jednostka.

Komendant zapowiada, że w ciągu trzech miesięcy złoży Prezydentowi Krakowa propozycje

zmian w Straży.

Adam Młot pracuje na rzecz miasta od 2001 roku, zajmując się sprawami związanymi z

bezpieczeństwem.   Przez pół roku  pełnił obowiązki Komendanta Straży Miejskiej. W lipcu 2006

roku objął stanowisko pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Bezpieczeństwa  Imprez

Sportowych i Miejskich Imprez Masowych. Od 1 stycznia 2011  sprawował funkcję Dyrektora

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

Koordynował zabezpieczenie wielkich wydarzeń w Krakowie: m.in. pogrzebu pary prezydenckiej

czy mistrzostw Euro 2012.  Był także pomysłodawcą projektu obozów przetrwania dla kibiców

klubów Wisły i Cracovii mających zmniejszyć napięcie  i agresje wyładowywane na stadionach.

Pasją Adama Młota  jest  jazda motocyklem i skoki spadochronowe. Należy do sekcji

spadochronowej WKS WAWEL i Aeroklubu Kieleckiego.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

